MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it

MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (P2)
i
.3/\ C. Reg. FMI MX Basilicata
__
Supercampione CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Supercampione 01/05/2017 16:40 N
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:50:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
(175) Capurso Natalino (99) Anastasia Francesco
B 101445 | 16:51:52.668 1 1:28.782 +1.901 16:52:00.192
2 1:23.617 +2.172 16:53:16.285 2 16:53:27.073
3 1:23.349 +1.904 16:54:39.634 3 1:27.372 +0.491 16:54:54.445
4 1:23.816 +2.371 16:56:03.450 4 1:28.307 +1.426 16:56:22.752
5 1:25.156 +3.711 16:57:28.606 5 1:44.426 +17.545 16:58:07.178
6 1:26.219 +4.774 16:58:54.825 6 1:37.817 +10.936 16:59:44.995
7 1:27.898 +6.453 17:00:22.723 7 1:29.003 +2.122 17:01:13.998
8 1:29.117 +7.672 17:01:51.840 8 1:30.469 +3.588 17:02:44.467
9 1:31.964 +10.519 17:03:23.804 9 1:30.954 +4.073 17:04:15.421
(115) Margiotta Marco (313) Serafino Andrea
1 1:26.125 +0.792 16:51:57.170 1 1:33.602 +2.111 16:52:05.639
2 1:27.281 +1.948 16:53:24.451 2 1:32.278 +0.787 16:53:37.917
3 1:27.762 +2.429 16:54:52.213 3 1:32.403 +0.912 16:55:10.320
4 1:26.759 +1.426 16:56:18.972 4 1:31.840 +0.349 16:56:42.160
5 1:27.155 +1.822 16:57:46.127 5 1:33.176 +1.685 16:58:15.336
6 1:26.298 +0.965 16:59:12.425 6 1:34.765 +3.274 16:59:50.101
7 1:26.555 +1.222 17:00:38.980 7 1:31.590 +0.099 17:01:21.691
8 17:02:04.313 8 17:02:53.182
9 1:26.755 +1.422 17:03:31.068 9 1:33.393 +1.902 17:04:26.575
(331) Sallicati Corrado (156) Chieti Gioacchino
1 1:28.437 +3.294 16:52:00.532 1 1:36.865 +5.351 16:52:09.001
2 1:27.089 +1.946 16:53:27.621 2 1:32.760 +1.246 16:53:41.761
3 1:25.702 +0.559 16:54:53.323 3 1:31.958 +0.444 16:55:13.719
4 1:27.359 +2.216 16:56:20.682 4 1:31.617 +0.103 16:56:45.336
5 1:26.283 +1.140 16:57:46.965 5 1:32.742 +1.228 16:58:18.078
6 1:26.964 +1.821 16:59:13.929 6 1:33.312 +1.798 16:59:51.390
7 1:25.411 +0.268 17:00:39.340 7 1:32.289 +0.775 17:01:23.679
8 17:02:04.483 8 1:31.514 17:02:55.193
9 1:27.222 +2.079 17:03:31.705 9 1:32.974 +1.460 17:04:28.167
(44) Di Bari Daniele (19) Seccia Carlo
1 1:29.767 +4.173 16:52:01.577 1 1:35.985 +5.076 16:52:08.101
2 1:27.441 +1.847 16:53:29.018 2 1:30.909 16:53:39.010
3 1:26.801 +1.207 16:54:55.819 3 1:32.134 +1.225 16:55:11.144
4 1:26.546 +0.952 16:56:22.365 4 1:32.527 +1.618 16:56:43.671
5 1:26.001 +0.407 16:57:48.366 5 1:32.161 +1.252 16:58:15.832
6 1:26.383 +0.789 16:59:14.749 6 1:33.695 +2.786 16:59:49.527
7 1:26.277 +0.683 17:00:41.026 7 1:32.985 +2.076 17:01:22.512
8 17:02:06.620 8 1:33.784 +2.875 17:02:56.296
9 1:30.304 +4.710 17:03:36.924 9 1:32.433 +1.524 17:04:28.729
(130) Dicarolo Vito (169) D'Andria Lorenzo
1 1:27.873 +1.238 16:51:59.541 1 1:35.918 +3.958 16:52:07.607
2 1:29.901 +3.266 16:53:29.442 2 1:33.649 +1.689 16:53:41.256
3 1:26.955 +0.320 16:54:56.397 3 16:55:13.216
4 1:26.824 +0.189 16:56:23.221 4 1:34.650 +2.690 16:56:47.866
5 1:27.283 +0.648 16:57:50.504 5 1:33.794 +1.834 16:58:21.660
6 1:26.958 +0.323 16:59:17.462 6 1:33.491 +1.531 16:59:55.151
7 1:26.876 +0.241 17:00:44.338 7 1:32.772 +0.812 17:01:27.923
8 1:27.656 +1.021 17:02:11.994 8 1:33.625 +1.665 17:03:01.548
9 17:03:38.629 9 1:35.735 +3.775 17:04:37.283
(974) Fucci Vincenzo (41) Porro Giuseppe
1 1:31.270 +5.674 16:52:02.741 1 1:37.996 +5.422 16:52:10.325
2 1:28.214 +2.618 16:53:30.955 2 1:33.215 +0.641 16:53:43.540
3 1:28.364 +2.768 16:54:59.319 3 1:32.804 +0.230 16:55:16.344
4 1:27.705 +2.109 16:56:27.024 4 16:56:48.918
5 1:27.896 +2.300 16:57:54.920 5 1:33.780 +1.206 16:58:22.698
6 1:26.493 +0.897 16:59:21.413 6 1:33.357 +0.783 16:59:56.055
7 1:26.537 +0.941 17:00:47.950 7 1:33.177 +0.603 17:01:29.232
8 17:02:13.546 8 1:34.475 +1.901 17:03:03.707
9 1:26.041 +0.445 17:03:39.587 9 1:34.573 +1.999 17:04:38.280
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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